
Rezultatet e Provimit nga Lenda: Marketingu Industrial, Afati i Shtatorit, 2020 

       FEK 
2020 Bachelor MK 

    
23.09.2020 

Nr   

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
70 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar 
ne 
provim 
nga 
max 
80% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
20% 

Gjithsejt 
% e 
fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota 

1 Dardane Llapashtica 60 68.57% 3.00% 71.57% 8 

2 Edonita Matoshi 57 65.14% 6.00% 71.14% 8 

3 Arber lokaj 15 17.14% 0.00% 17.14% 5 

       

       Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

 Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete shtesë 

Per cdo konsultim e perdore email: fatosuk@yahoo.com 
  Nota evidentohet në SEMS. 

     

  

prof.Fatos Ukaj 

    


